
SKIBUS FAHRPLAN
SKI BUS TIMETABLE
BERGBAHNEN FIEBERBRUNN

FIEBERBRUNN – LEOGANG

 Fieberbrunn Bergbahnen * 08:11 09:20 10:30 12:56 14:31 15:40 16:40 
 Fieberbrunn Walchau 08:13 09:22 10:32 12:57 14:33 15:42 16:42 
 Fieberbrunn Buchau 08:15 09:24 10:34 12:59 14:35 15:44 16:44 
 Pfaffenschwendt Ortsmitte 08:16 09:25 10:35 13:00 14:36 15:45 16:45
 Hochfilzen Feistenau 08:18 09:27 10:37 13:01 14:38 15:47 16:47  
 Hochfilzen Gemeindeamt 08:19 09:28 10:38 13:02 14:39 15:48 16:48  
 Hochfilzen Bahnhof 08:21 09:30 10:40 13:03 14:41 15:50 16:50  
 Hütten bei Leogang Grießen 08:25 09:34 10:44 13:07 14:45 15:54 16:54  
 Hütten bei Leogang Ederbauer 08:27 09:36 10:46 13:09 14:47 15:56 16:56  
 Hütten bei Leogang Berg 08:29 09:38 10:48 13:11 14:49 15:58 16:58  
 Hütten bei Leogang Ortsmitte 08:31 09:40 10:50 13:13 14:51 16:00 17:00  
 Leogang Asitzbahnen 08:33 09:42 10:52 13:15 14:53 16:02 17:02 
 Leogang Finsterbach 08:36 09:45 10:55 13:17 14:56 16:05 17:05 
 Leogang Steinbergbahn 08:38 09:47 10:57 13:19 14:58 16:07 17:07 

21.12.2019 – 13.04.2020
täglich | daily

* Anschlüsse mit den Regio Pillersee Bussen zu den meisten Zeiten möglich. Infos dazu an den Monitoren und bei den Bergbahn-Kassen! | 
  Connections with the Regio buses PillerseeTal possible at most times. Information on the monitors and at the lift cash desks.

HALTESTELLE
BUS STOP

WINTER
2019 / 20

LEOGANG – FIEBERBRUNN

Leogang Steinbergbahn 08:45 09:55 11:05 13:20 15:10 16:10 17:15
Leogang Finsterbach 08:46 09:56 11:06 13:22 15:11 16:11 17:16
Leogang Asitzbahnen 08:49 09:59 11:09 13:24 15:14 16:14 17:19
Hütten bei Leogang Ortsmitte 08:51 10:01 11:11 13:26 15:16 16:16 17:21
Hütten bei Leogang Berg 08:54 10:04 11:14 13:28 15:19 16:19 17:24
Hütten bei Leogang Ederbauer 08:57 10:07 11:17 13:30 15:22 16:22 17:27
Hütten bei Leogang Grießen 09:00 10:10 11:20 13:32 15:25 16:25 17:30
Hochfilzen Bahnhof 09:04 10:14 11:24 13:34 15:29 16:29 17:34 
Hochfilzen Gemeindeamt 09:05 10:15 11:25 13:35 15:30 16:30 17:35
Hochfilzen Feistenau 09:07 10:17 11:27 13:37 15:32 16:32 17:37
Pfaffenschwendt Ortsmitte 09:09 10:19 11:29 13:39 15:34 16:34 17:39
Fieberbrunn Buchau 09:10 10:20 11:30 13:40 15:35 16:35 17:40
Fieberbrunn Walchau 09:11 10:21 11:31 13:42 15:36 16:36 17:41
Fieberbrunn Bergbahnen * 09:12 10:22 11:32 13:43 15:37 16:37 17:42

21.12.2019 – 13.04.2020
täglich | daily

HALTESTELLE
BUS STOP


